
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

2. Ст.783/2012

18.04.2016.

KONEKT GROUP ДОО Нови Сад

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Новом Саду

Име и презиме стечајног управника: Радован Иветић

Име и презиме стечајног судије: Слободанка Комшић

Број лиценце: ns7

20211962Матични број:

1) Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad, 330-15006892-Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.01.2016. 31.03.2016.

 9.

Остала имовина

49.786.623,51

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

63.726.014,68Укупно без депозита

0,00

 5.

4.500.000,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

355.186,69

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

8.717.530,83

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

366.673,65

 8.

01.01.2016.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

59.226.014,68

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

49.786.623,51

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

366.673,65

355.186,69

Укупно

8.717.530,83

Коментар

У извештајном периоду јануар - март 2016. године није било увећања имовинског стања на основу накнадно пронађене или
произведене имовине.

 8.

355.186,69Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

8.717.530,83

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

366.673,65

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

59.226.014,68

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

49.786.623,51

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

У извештајном периоду јануар - март 2016. године није било умањења имовинског стања на основу преноса без накнаде или излучних
права.

113.179,1617.766,99

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

113.179,16

0,00

Лиценце и патенти

49.786.623,51

Укупно

366.673,65

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

58.775.415,82

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

8.622.118,66

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

17.766,99

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

У извештајном периоду стечајни дужник је наплатио део потраживања у износу од 113.179,16 динара од стране повериоца Војводина
доо УТД у стечају Бачка Топола, по основу Решења о главној деоби.
Приликом израде ЕФИ-ја стечајни управник је планирао наплату потраживања повериоца Војводина доо УТД у стечају Бачка Топола у
износ од 1%, што од укупног потраживања од 9.541.216,89 динара чини износ од 95.412,17 динара.
Износ од 17.766,99 динара чини разлику између наплаћеног потраживања и планираног износа наплате.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

28.281,65

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

113.179,16

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,00141.460,81

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду остварени су приливи у укупном износу од 141.460,81 динара и то:
-прилив од камате по ороченом депозиту у износу од 28.281,65 динара,
-прилив од наплате потраживања повериоца Војводина доо УТД у стечају Бачка Топола у износу од 113.179,16 динара.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

664.229,00 49.530,002. Судски трошкови 49.530,00 664.229,0049.530,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Накнада трошкова стечајног управника 15.000,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 49.530,00664.229,00 64.530,00 49.530,00 664.229,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 6.000,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 1.730,008. Платни промет 3.000,00 0,001.730,00

0,00 7.290,009. Премија осигурања 7.290,00 0,007.290,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

60.000,00 0,0016. Књиговодствене услуге 30.000,00 60.000,000,00

1.036.000,00 47.500,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 47.500,00 1.083.500,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

295,00 1.200,0019. Административне таксе 6.000,00 295,001.200,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 96.000,0022. Трошкови оглашавања 0,00 96.000,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

480.000,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 150.000,00 480.000,000,00

107.517,74 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 107.517,740,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

200.000,00

0,00

Укупно 210.220,001.683.812,74 249.790,00 153.720,00 1.827.312,74

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в
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0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

989.070.831,07

7.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

989.064.648,26

 5.

989.064.648,26

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,00 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

6.182,81

0,00

6.182,81

0,00

Врста одлива

Разлучни повериоци

989.070.831,07

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.03.2016.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

355.186,69 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.01.2016.

 5.

259.750,00

 4.

236.897,50

 2. 141.460,81

 6.

Укупан одлив

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.01.16.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.03.2016.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно
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 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

4.700.000,00

Потраживања

Имовина

 2.

366.673,65

Депозит за продају имовине и/или закуп

8.622.118,66

49.786.623,51

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

63.712.313,32

Лиценце и патенти

0,00

236.897,50

 8.

31.03.2016.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

05.01.2016.  Допис од УТД Војводина у стечају Б.Топола
Примљен је допис од УТД Војводина у стечају Б.Топола-Нацрт решења за главну деобу по којој стечајном дужнику припада износ за
исплату од 113.179,16 динара.

08.01.2016.  Примљена тужба од Mary J.Saczo рођ. Rudič-Привредни суд Суботица П.322/2015
Тужилац Mary J.Saczo рођ. Rudič је поднела тужбу против:1. Републике Србије, 2. Општине Сента, 3. Пољопривреда Сента у стечају и 4.
Конект гроуп у стечају Нови Сад ради утврђења да је она власник некретнина уписаних у ЛН.4097 КО Торњош (парцела 1201, 1202, 1203
површине око 29 ха), непокретности уписане у ЛН 328 Ко Торњош (парцеле 1212, 1205/1, 1194, 1195, 1196, 1197, 1188, 1189, 1190, 1191,
1192 и 1193 укупне површине око 305 ха).Правни интерес тужиља заснива на поднетом захтеву за рестутуцију и раскунутој
приватизацији.Због тога што је Пољопривреда Сента оглашавала продају тужбом се тражи и привремена мера.

12.01.2016.  Поднесак Привредном суду у Суботици П.322/2015
Послат поднесак у коме се указује на искључиву месну надлежност Привредног суда у Новом Саду у односу на туженог 4. реда Конект
гроуп у стечају као суда пред којим се спроводи стечајни поступак.

15.01.2016.  Периодични извештај за октобар-децембар 2015.год.
Периодични финансијски извештај, изводи за извештајни период и извештај од адвоката о судским споровима за период октобар-
децембар 2015.године предати у суд, послати одбору поверилаца и супервизору.

19.01.2016.  Опомена за плаћање судске таксе П.322/2015
Такса на одговор на тужбу у износу од 48.750,00 динара и 780,00 динара за опомену.Тужилац:Mary J.Jaczo, тужени: Општина Сента,
Пољопривреда Сента у стечају, Конект гроуп доо Нови Сад у стечају и Република Србија.
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04.01.2016.  Одобрени трошкови за јануар 2016.године
Одобрава се план трошкова за јануар 2016.године у укупном износу од 119.930,00 динара.

21.01.2016.  Сагласност на допуну трошкова за јануар 2016.год.
Даје се сагласност стечајном управнику на исплату по допуни плана трошкова за јануар 2016.године у укупном износу од 49.530,00
динара.

28.01.2016.  Сагласност на трошковник за фебруар 2016.године
Даје се сагласност стечајном управнику на исплату трошковника за фебруар 2016.године у укупном износу од 72.430,00 динара.

23.02.2016.  Одговор на примедбе повериоца Митросрем
Митросрем се изјашњава поднеском на примедбу Конект гроуп.

04.03.2016.  Захтев Митросрема ад Сремска Митровица за независно усаглашавање салда у поступку ревизије на дан

11.03.2016.  Послата потврда ревизорској кући Финодит доо Нови Сад о стању потраживања стечајног дужника од

25.02.2016.  Решење Привредног суда у Сремској Митровици Посл. бр. 2. Рео.4/2015 којим се потрвђује усвајање

16.03.2016.  Обавештење ГП Просвета ад Жабаљ у стечају о неуспелој продаји имовине

24.03.2016.  Понуда за куповину непокретне имовине стечајног дужника
ДОО Утилис Петроварадин је доставио Привредном суду у Новом Саду понуду за куповину имовине стечајног дужника која се налази у
Сонти у износу од 7.500.000,00 динара.

25.03.2016.  Стечајни управник је упутио позив Одбору поверилаца за одржавање седнице
Стечајни управник је упутио позив за седницу Одбора поверилаца стечајног дужника, која је заказана за 31.03.2016. године у
просторијама стечајног управника са почетком у 10 часова.
Дневни ред:
1. Разматрање понуде за куповину непокретности у власништву стечајног дужника која се налази у Сонти  (Вендлов дворац са
економским двориштем), уписане у Листу непокретности 3814 К.О. Сонта, поднету од стране ДОО Утилис Петроварадин;
2. Разно.

29.03.2016.  Обавештење стечајног дужника АД Бачка Сивац повериоцима класе 2 из УППР-а
Стечајни дужник АД Бачка Сивац обавештава повериоце 2 класе да је рочиште о гласању Унапред припремљеног плана реорганизације
заказано за 18.04.2016. године пред Привредним судом у Сомбору. Konekt group доо у стечају налази се у класи 2, трећем исплатном
реду са потраживањем од 37.911,54 динара 3,30%.

31.03.2016.  Одржана седница Одбора поверила стечајног дужника
Чланови Одбора поверилаца нису прихватили понуду Утилис доо Петроварадин за куповину непокретности у Сонти, по цени од
7.500.000,00 динара што чини износ од 20,05% од процењене вредности.  Члан Одбора поверилаца  Комерцијална банка ад Београд је
предложила да стечајни управник изврши оглашавање непокретности у Сонти методом јавног надметања по почетној цени 50% од
процењене вредности. Остали чланови Одбора поверилаца су прихватили предлог члана Комерцијалне банке ад Београд.
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Прилози

18.04.2016.Датум:

KONEKT GROUP ДОО Нови СадНазив стечајног дужника:

Број предмета: 2. Ст.783/2012

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.01.2016. 31.03.2016.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.01.2016.за период од: 31.03.2016.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Привредни суд у Суботици

49.530,00

П.322/2015-такса
на одговор на
тужбу,
тужилац:Mary

19.01.2016.

Укупно: 49.530,00

49.530,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad

50,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

25.01.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad

45,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

26.01.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad

500,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.01.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad

45,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

23.02.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad

545,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

29.02.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad

45,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

11.03.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad

500,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.03.2016.
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Платни промет

Укупно: 1.730,00

Премија осигурања

ДДОР АДО Нови Сад
2.430,00

рн.бр.795568559,
јануар 2016.г.

04.01.2016.

ДДОР АДО Нови Сад
2.430,00

рн.бр.795568559,
фебруар 2016.г.

01.02.2016.

ДДОР АДО Нови Сад
2.430,00

рн.бр.795568559,
март 2016.г.

25.02.2016.

Укупно: 7.290,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адвокат Звонимир Биорац
47.500,00

рн.бр.37/15, за
пружене услуге у
децембру 2015.г.

04.01.2016.

Укупно: 47.500,00

Административне таксе

Агенција за привредне регистре Београд

1.200,00

66-40665450,
накнада за
објављивање
финан.извештаја

23.02.2016.

Укупно: 1.200,00

Трошкови оглашавања

Политика новине и магазини доо Београд 48.960,00248909 31.03.2016.

Дан граф ДОО 47.040,00124/16 31.03.2016.

Укупно: 96.000,00

153.720,00Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 203.250,00

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Komercijalna banka A.D.- Beograd, 205-143461-94
Societe Generale banka Srbija A.D.- Beograd, 275-220036688-4
Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad, 330-15006892-23
Орочени динарски рачун, 330-1543010027605-26

01.01.2016. 4.855.186,69Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.01.2016.за период од: 31.03.2016.

Камате и други финансијски приходи

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad 9.438,8811.01.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad 9.117,1511.02.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad 9.725,6214.03.2016.

Укупно: 28.281,65

Наплата потраживања

Војводина ДОО УТД у стечају, Бачка Топола 113.179,1602.03.2016.

Укупно: 113.179,16

141.460,81Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.01.2016.за период од: 31.03.2016.
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Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Привредни суд у Суботици 49.530,0025.01.2016.

Укупно: 49.530,00

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad 50,0025.01.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad 45,0026.01.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad 500,0030.01.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad 45,0023.02.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad 545,0029.02.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad 45,0011.03.2016.

Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad 500,0031.03.2016.

Укупно: 1.730,00

Премија осигурања

ДДОР АДО Нови Сад 2.430,0026.01.2016.

ДДОР АДО Нови Сад 2.430,0029.02.2016.

ДДОР АДО Нови Сад 2.430,0011.03.2016.

Укупно: 7.290,00

Административне таксе

Агенција за привредне регистре Београд 1.200,0023.02.2016.

Укупно: 1.200,00

Орочење средстава

Орочени динарски рачун 200.000,0014.03.2016.

Укупно: 200.000,00

259.750,00Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2016. 4.936.897,50
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